
ZARZĄDZENIE NR 41/2025 
BURMISTRZA KAMIENIA KRAJEŃSKIEGO 

z dnia 8 kwietnia 2025 r. 

zmieniające zarządzenie w sprawie powołania Zespołu Interdyscyplinarnego ds. Przeciwdziałania 
Przemocy Domowej w Kamieniu Krajeńskim 

Na podstawie art. 9a ust.2 ustawy z dnia 29 lipca 2005 r. o przeciwdziałaniu przemocy domowej (t.j. Dz.U. 
z 2024 r. poz. 1673) oraz uchwały Nr LIV/375/2023 Rady Miejskiej w Kamieniu Krajeńskim z dnia 31 sierpnia 
2023 r. w sprawie trybu i sposobu powoływania i odwoływania członków zespołu interdyscyplinarnego 
(Dz.Urz. Woj. Kuj.-Pom. z 2023 r. poz. 5554) zarządza, co następuje: 

§ 1. Odwołuje się ze składu Zespołu Interdyscyplinarnego ds. Przeciwdziałania Przemocy Domowej 
w Kamieniu Krajeńskim Tomasza Malcana – kuratora specjalistę Zespołu Kuratorskiej Służby Sądowej Sądu 
Rejonowego w Tucholi i powołuje się w jego miejsce Agnieszkę Szamraj – kuratora specjalistę Zespołu 
Kuratorskiej Służby Sądowej Sądu Rejonowego w Tucholi. 

§ 2. W zarządzeniu Nr 63/2023 Burmistrza Kamienia Krajeńskiego z dnia 21 września 2023r.                      
w sprawie powołania Zespołu Interdyscyplinarnego ds. Przeciwdziałania Przemocy Domowej w Kamieniu 
Krajeńskim, zmienionego zarządzeniem Nr 23/2024 z dnia 6 marca 2024 r, zmienionego zarządzeniem 
Nr 83/2024 z dnia 8 sierpnia 2024 r., zmienionego zarządzeniem Nr 19/2025 z dnia 18 lutego 2025 r. 
wprowadza się następującą zmianę w §1, który otrzymuje brzmienie: 

„§ 1. Powołuję Zespół Interdyscyplinarny ds. Przeciwdziałania Przemocy Domowej w Kamieniu Krajeńskim 
w następującym składzie: 

1. Beata Błoch - Dyrektor Miejsko-Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Kamieniu Krajeńskim. 

2. Monika Lupa - zastępca dyrektora Miejsko-Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Kamieniu 
Krajeńskim, przewodnicząca Miejsko-Gminnej Komisji Rozwiązywania Problemów Alkoholowych 
w Kamieniu Krajeńskim. 

3. Joanna Dłużniewska – starszy specjalista pracy z rodziną w Miejsko-Gminnym Ośrodku Pomocy 
Społecznej w Kamieniu Krajeńskim. 

4. Maciej  Żuchliński – Kierownik Posterunku Policji w Kamieniu Krajeńskim. 

5. Mariusz Liss – Dyrektor Szkoły Podstawowej w Dużej Cerkwicy. 

6. Katarzyna Peplińska – pedagog szkolny w Szkole Podstawowej w Dużej Cerkwicy. 

7. Marzena Tuńska Swobodzińska – Dyrektor Szkoły Podstawowej w Zamartem. 

8. Beata Gwizdała – Dyrektor Zespołu Szkolno-Przedszkolnego Szkoły Podstawowej i Przedszkola 
Samorządowego w Kamieniu Krajeńskim. 

9. Magdalena Binger – pedagog szkolny – w Zespole Szkolno-Przedszkolnym Szkoły Podstawowej 
i Przedszkola Samorządowego w Kamieniu Krajeńskim. 

10. Sylwia Gorgoń – psycholog szkolny w Zespole Szkolno-Przedszkolnym Szkoły Podstawowej 
i Przedszkola Samorządowego w Kamieniu Krajeńskim. 

11. Agnieszka Szamraj – kurator specjalista Zespołu Kuratorskiej Służby Sądowej Sądu Rejonowego 
w Tucholi. 

12. Katarzyna Kowalczyk – psycholog w Poradni Psychologiczno-Pedagogicznej w Sępólnie Krajeńskim. 

13. Jarosław Niemyjski – pedagog szkolny w Specjalnym Ośrodku Szkolno-Wychowawczym w Sępólnie 
Krajeńskim. 

14. Mirosława Łęczycka-Puchowska – pielęgniarka w Samodzielnej Publicznej Miejsko-Gminnej 
Przychodni w Kamieniu Krajeńskim. 

15. Grażyna Tereszkiewicz – przedstawiciel Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie w Więcborku.”. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5E87A0E2-C081-4C43-8CF2-C4A599C0A342. Podpisany Strona 1



§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Burmistrz Kamienia Krajeńskiego 
 
 

mgr Natalia Marciniak 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5E87A0E2-C081-4C43-8CF2-C4A599C0A342. Podpisany Strona 2



 
Uzasadnienie 

W związku z pismem Kierownika Zespołu Kuratorskiej Służby Sądowej Sądu Rejonowego w Tucholi  z dnia 
18.03.2025 r. z prośbą o odwołanie ze składu Zespołu Interdyscyplinarnego kuratora specjalistę – Tomasza 
Malcana, a powołanie w jego miejsce kuratora specjalistę Agnieszkę Szmaraj zawarty został aneks do 
porozumienia o współpracy w Zespole Interdyscyplinarnym ds. Przeciwdziałania Przemocy Domowej. 

Zgodnie z zawartym aneksem do porozumienia  o współpracy w Zespole Interdyscyplinarnym ds. 
Przeciwdziałania Przemocy Domowej w Kamieniu Krajeńskim z dnia 27.03.2025 r. do współpracy w Zespole 
wyznaczona została Agnieszka Szamraj – kurator specjalista Zespołu Kuratorskiej Służby Sądowej Sądu 
Rejonowego w Tucholi. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5E87A0E2-C081-4C43-8CF2-C4A599C0A342. Podpisany Strona 1


	ZARZĄDZENIE NR 41/2025 BURMISTRZA KAMIENIA KRAJEŃSKIEGO z dnia 8 kwietnia 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	zm. § 1 w § 2
	ust. 1 w § 2 zm. § 1
	ust. 2 w § 2 zm. § 1
	ust. 3 w § 2 zm. § 1
	ust. 4 w § 2 zm. § 1
	ust. 5 w § 2 zm. § 1
	ust. 6 w § 2 zm. § 1
	ust. 7 w § 2 zm. § 1
	ust. 8 w § 2 zm. § 1
	ust. 9 w § 2 zm. § 1
	ust. 10 w § 2 zm. § 1
	ust. 11 w § 2 zm. § 1
	ust. 12 w § 2 zm. § 1
	ust. 13 w § 2 zm. § 1
	ust. 14 w § 2 zm. § 1
	ust. 15 w § 2 zm. § 1


	§ 3
	Uzasadnienie


